
Dziennik Urzędowy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 11 

 
– 1 –

 
 
 
 
 

 
 

Warszawa, dnia 15 września 2016 r. 

Poz. 43 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 43 
 

MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

z dnia 15 września 2016 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu Roboczego do Spraw Oceny Funkcjonowania  
Instytutu Rozwoju Służb Społecznych 

 
Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2012 r.  

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) w związku z art. 8 ust. 4 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach 
badawczych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1079 i 1311) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

W Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, zwanym dalej „Ministerstwem”, powołuje się  
Zespół Roboczy do Spraw Oceny Funkcjonowania Instytutu Rozwoju Służb Społecznych, zwany dalej 
„Zespołem”, jako organ pomocniczy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, zwanego dalej 
„Ministrem”.  

 
§ 2. 

Do zadań Zespołu należy: 

1)  dokonanie oceny potrzeby oraz warunków połączenia, podziału, reorganizacji, przekształcenia lub 
likwidacji Instytutu Rozwoju Służb Społecznych, zwanego dalej „Instytutem”, w tym w szczególności 
dokonanie oceny jego sytuacji finansowej i organizacyjno-prawnej; 

2)  wypracowanie stanowiska dotyczącego rozwiązań systemowo-organizacyjnych w odniesieniu do 
dalszego funkcjonowania Instytutu; 

3)  przedłożenie Ministrowi pisemnej opinii rekomendującej jedno z rozwiązań odnoszących się do 
połączenia, podziału, reorganizacji, przekształcenia lub likwidacji Instytutu na podstawie art. 7  
ust. 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych. 

 
§ 3. 

Zespół przedłoży Ministrowi opinię, o której mowa w § 2, do dnia 30 września 2016 r. 
 

§ 4. 
1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący – zastępca dyrektora Departamentu Analiz Ekonomicznych i Prognoz – Cezary  
Gaweł; 

2) zastępca przewodniczącego – dyrektor Departamentu Pomocy i Integracji Społecznej – Krystyna 
Wyrwicka;  

3) sekretarz; 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ



Dziennik Urzędowy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 43 

 
– 2 –

4) pozostali członkowie – przedstawiciele:  

a) Biuro Ministra, 

b) Biuro Dyrektora Generalnego, 

c) Departamentu Prawnego, 

d) Biura Budżetu i Finansów,  

e) Biura Administracyjnego, 

f) Biura Kontroli, 

g) Stanowiska do spraw Audytu Wewnętrznego, 

h) Departamentu Analiz Ekonomicznych i Prognoz, 

i) Departamentu Pomocy i Integracji Społecznej, 

j) Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego. 

2. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w posiedzeniach Zespołu, z głosem doradczym, osoby 
inne niż wymienione w ust. 1. 

 
§ 5. 

Za udział w pracach Zespołu nie przysługuje wynagrodzenie. 
 

§ 6. 

1. Do zadań przewodniczącego Zespołu należy: 

1) kierowanie pracami Zespołu; 

2) planowanie i organizowanie prac Zespołu; 

3) zwoływanie i prowadzenie posiedzeń Zespołu; 

4) ustalanie harmonogramu prac Zespołu; 

5) występowanie w zakresie określonym w § 2 do kierujących komórkami organizacyjnymi Ministerstwa 
o udostępnienie informacji i dokumentów niezbędnych do prac Zespołu. 

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego Zespołu jego zadania wykonuje zastępca przewodniczącego. 
 

§ 7. 

1. Zespół obraduje na posiedzeniach. 

2. Prace Zespołu mogą być prowadzone w trybie obiegowym przy użyciu poczty elektronicznej. 
 

§ 8. 

1.  Z posiedzenia Zespołu sekretarz sporządza protokół. 

2.  Protokół z posiedzenia Zespołu akceptuje przewodniczący Zespołu. 

3.  Protokół jest przekazywany wszystkim członkom Zespołu najpóźniej dwa dni przed jego następnym 
posiedzeniem. 

 
§ 9. 

1. W ramach Zespołu mogą być tworzone grupy robocze do rozpatrywania szczegółowych zagadnień 
określonych w § 2. 

2. Posiedzenia grup roboczych zwołuje zastępca przewodniczącego Zespołu. 
 



Dziennik Urzędowy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 43 

 
– 3 –

§ 10. 
Obsługę organizacyjno-biurową i administracyjną Zespołu zapewnia Departament Pomocy i Integracji 
Społecznej. 

 
§ 11. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 
MINISTER RODZINY, 

PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

Elżbieta Rafalska 


